
____________________________________________________________________
Rua Subestação de Enologia, 2008 – Campo Largo – PR – CEP: 83601-450

Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103
www.campolargo.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 140/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 
19, inciso XXI do Regimento Interno e art. 35, inciso V da Lei Orgânica, atendendo à 
solicitação do procedimento 68640/2023,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores Emanuely Woiski Teixeira, Flavio 

Marcel de Oliveira, Giovane dos Santos, Josilda Rodrigues Ribeiro, Luiz Carlos 

Cecato, Marcos Krull, Mauro Gerson visentim, Melissa Rubia Pinheiro Pereira e 

Willian Fermino da Silva para integrarem a Comissão de Elaboração do Plano Anual 

de Contratações (PAC) conforme Lei de Licitações 14.133/2021. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

                        Câmara Municipal de Campo Largo, 07 de novembro de 2023.

JOAO CARLOS FERREIRA 
Presidente

edimar.gequelim
Nota
Publicado em Diario Oficial  2552 em 08/11//2023 pagina 68


		2023-11-07T18:01:04-0300
	JOÃO CARLOS FERREIRA:019.552.889-17 1




